
様式２ 執行 群馬県議会議員選挙 投票調べ 県議

132069

148010

42917

82652

(無投票)

(無投票)

30322

(無投票)

26024

469

734

1203

27227

(無投票)

23181

20121

(無投票)

(無投票)

(無投票)

(無投票)

(無投票)

5833

4491

4561

14804

10683

40372

505296

41575

546871

群馬県選挙管理委員会

30761

40768

12604

17970

6564

7176

224

368

592

7768

5495

5643

1875

1287

1154

2899

3192

10407

126981

10999

137980

（その１）令 和 5 年 4 月 9 日 ( 18 時 00 分現在 )

男 女 計

選 挙 当 日 有 権 者 数

男 女 計

投 票 者 数

男

未投票者・棄権者数

女

利

根

郡

佐

波

計

投 票 率 （ ％ ）

男 女 計

投票率の比較

前 回 前前回 確定時刻

(H31.4)(H27.4)

邑

楽

郡

藤
岡
市
・
多
野
郡

北
群
馬
郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

60930

82226

25511

35319

12868

14437

435

715

1150

15587

10639

11169

3715

2522

2221

5572

6228

20258

253099

21408

274507

選

挙

区
市 町 村 名

273168

303906

89647

165591

60924

53266

907

1527

2434

55700

47356

40931

11641

8999

9005

28393

21291

79329

1034789

81763

1116552

212238

221680

64136

130272

48056

38829

472

812

1284

40113

36717

29762

7926

6477

6784

22821

15063

59071

781690

60355

842045

藤  岡  市

上  野  村

神  流  町

多 野 郡 計

計

榛  東  村

吉  岡  町

郡 　 　 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 　 　 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 　 　 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 　 　 計

玉  村  町

郡 　 　 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 　 　 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市  部  計

郡  部  計

県 　 　 計

・空欄は今回・前回・前前回無投票の場合である。

・市部計、郡部計及び県計は、前回・前前回における投票率全体との比較である。

30169

41458

12907

17349

6304

7261

211

347

558

7819

5144

5526

1840

1235

1067

2673

3036

9851

126118

10409

136527

141099

155896

46730

82939

30602

27242

438

793

1231

28473

24175

20810

5808

4508

4444

13589

10608

38957

529493

40188

569681

（投票者数、投票率）

101308

107242

30313

64682

23758

18848

245

366

611

19459

17686

14478

3958

3204

3407

11905

7491

29965

378315

30576

408891

110930

114438

33823

65590

24298

19981

227

446

673

20654

19031

15284

3968

3273

3377

10916

7572

29106

403375

29779

433154

2329

2754

2937

2174

2165

2757

4776

5014

4921

2853

2370

2805

3214

2866

2530

1958

2988

2578

2513

2646

2523

2230

2706

2846

2133

2112

2710

4796

4682

4725

2798

2247

2729

3191

2803

2466

1962

2925

2554

2446

2618

2459

-368

-342

-218

-380

-307

-748

-545

-887

-759

-756

-590

-606

-722

-614

-492

-597

-398

-782

-462

-651

-653

187

-861

-961

-1031

-987

-1001

-984

-910

-1336

-1421

-826

-869

-813

-998

-685

-1016

-704

2138

2659

2762

2092

2060

2665

4817

4376

4533

2746

2128

2655

3168

2740

2401

1967

2862

2529

2382

2590

2397

※「投票率の比較」欄について


