投票調べ (その1)

(投票者数、投票率)

群馬県選挙管理委員会

(投票者数、投票		率) 選挙当日有権者数						未投票者・棄権者数			群馬県選挙管理委員会 投票率 (%) 投票率の比較						
選			選 筝 🖁		至 有 级	投	票 者	数	木投界	くる・果 	権 有 级	投 票	学 (%)			<i>7-l-</i>
挙区	市町村	名	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計		前前回 (H27.4)	確定時刻
前	橋	市	132069	141099	273 168	30761	30169	60930	101308	110930	212238	2329	2138	2230	-368	-651	
高	崎	市	148010	155896	303906	40,768	41 458	82226	107242	114438	221680	2754	2659	2706	-342	-653	
桐桐	生	市	42917	46730	89647	12604	12907	25511	30313	33823	64136	2937	2762	2846	-218	187	
伊	勢崎	市	82 <mark>6</mark> 52	82 <mark>939</mark>	165591	17970	17349	35319	64682	65590	130272	2174	2092	2133	-380	-861	
太	田	市	(無投票)			-	1										
沼	田	市	(無投票)	į		! !	; ! !										
11 館	林	市	30322	30/602	60924	6564	6304	12868	23 758	24298	48056	2165	2060	2112	-307		
			!	30 ₀ 002	00,924	004	0 ₁ 304		23/136	24,290 	40 ₀ 000	2100	2000	2112	-307		
渋	<u> </u>	市士	(無投票)	0.70.40	1 1	-	70.01	1 1 11 10 7	1.000.40	1.000.1	1 1	0.55	0005	0710	7140	001	
藤岡	藤岡	市	26024	27 242	53 266	7,176	7261	14437	18848	19981	38 829	2757	2665	2710		-961	
市	上 野	村	469	438	907	224	211	435	245	227	472	4776	4817	4796		-1031	
多	神 	町		793 	1,527	368 	347 		366	446		5014	4376	4682	-887 	-987	
野	多野郡	計	1203	1231	2434	592	558	1 150	611	673	1284	4921	4533	4725	-759	-1001	
郡	計		27227	28473	55700	7768	7819	15587	19459	20654	40113	2853	2746	2798	-756	-984	
富	岡	市	(無投票)			1											
安	中	市	23 181	24 175	47356	5495	5 144	10639	17686	19031	36717	2370	2128	2247		-910	
み	どり	市	20121	20 810	40931	5643	5526	11 169	14478	15 284	29762	2805	2655	2729			
北	榛東	村	(無投票)	-													
群馬	吉岡	町				į	i 1										
郡	郡	計	1	1	1 1	 	1	1 1	i !	1	1 1						
世			(無投票)	1	1 1	1	 	1 1	1	1	1 1						
		村					 										
楽																	
郡		町	i !	i I I		- - - -	 		l I	: 	1 1						
	郡中之名	計	/ fmr +11 === \	1	1 1	1	1	1 1	!	!	1 1						
吾	中之条		(無投票)			-	 										
	長野原						1										
妻	嬬 恋	村	i	i	; ; ; ;	<u> </u>	i I		i	i							
	草津	町	1 1 1	 		 	 		 	1	1 1 1 1 1 1						
	高山	村					 										
郡	東吾妻	町	1	1	1 1		1	1 1									
	郡	計	1		1 1	i											
利	片 品	村	(無投票)	1				1 1	1								
	川場	村															
根	昭和	村				 											
	みなかみ	ょ町				 											
郡	郡	<u> </u>		1	1 1	1		1 1	1								
佐	玉村	町	(無投票)	1		1		1 1	1	1							
波	郡	計				1		1 1									
	板倉	町	5833	5808	11/641	1875	1840	3715	3958	3968	7926	3214	3168	3191	-590	-1336	
邑			į į	į	i i	į	į į	i i	į	i	i i						
	明和	町	4491	4508	8999	1287	1235	2522	3204	3273	6477	2866	2740	2803	-606 700	-1421	
楽	千代田		4561	4444	9005	1,154	1067	221	3 407	3377	6784	2530	2401	2466		-826	
	大 泉	町	14804	13 589	28 393	2899	2673	5572	11905	10916	22821	1958	1967	1962	-614	-869	
郡	邑 楽	町	10683	10608	21291	3 192	3036	6228	7491	7572	15063	2988	2862	2925	-492	-813	
.нь.	郡	計	40372	38957	79 329	10407	9851	20 258	29965	29 106	59071	2578	2529	2554	-597	-998	
市	部	計	505296	529493	1034789	126981	126118	253099	378315	403375	781690	2513	2382	2446	-398	-685	
郡	部	計	41575	40 188	81763	10 999	10409	21/408	30576	29779	60355	2646	2590	2618	-782	-1016	
県		計	546871	569681	1116552	137980	136527	274507	408891	433 154	842045	2523	2397	2459	-462	-704	
1.07	F 117	L L de L	に爛につい														

※「投票率の比較」欄について

[・]空欄は今回・前回・前前回無投票の場合である。

[・]市部計、郡部計及び県計は、前回・前前回における投票率全体との比較である。